РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2024                                              №103                                 ст. Красноярская
	О внесении изменений в постановление
Администрации Красноярского сельского
поселения от 13.03.2020  №42 «Об утверждении
Порядка составления, утверждения и ведения
бюджетной сметы Администрации Красноярского
сельского поселения»

В соответствии со статей 158, 161, 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 14.02.2018 № 26н «Об общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений», Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 13.03.2020 №42 «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетной сметы Администрации Красноярского сельского поселения» изменения, изложив пункт 3 «Порядка составления, утверждения и ведения бюджетной сметы Администрации Красноярского сельского поселения» в новой редакции:
«3. Показатели бюджетной сметы формируются в разрезе кодов классификации расходов бюджетов бюджетной классификации Российской Федерации с детализацией по кодам подгрупп и элементов видов расходов классификации расходов.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего отделом экономики и финансов.

[bookmark: _GoBack]И.О. главы Администрации
Красноярского сельского поселения                                                Е.В. Гамова

image1.png